
 
 

75.0200.127.2015 

 

 

Zarządzenie nr 129 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany w Zasadach (polityce) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

W Zasadach (polityce) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, 

wprowadzonych zarządzeniem nr 52 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 sierpnia 2008 

roku (tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 97 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 września 2015 roku), wprowadza się następującą zmianę: 
 

– w rozdziale 4. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych po punkcie 4.1.3 dodaje się 

punkt 4.1.4 w brzmieniu: 
 

„4.1.4 Wydatki strukturalne 

Uniwersytet Jagielloński prowadzi klasyfikację wydatków strukturalnych zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji wydatków strukturalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 255). 

Wydatki strukturalne klasyfikowane są według odpowiednich obszarów tematycznych 

i kodów. Przyporządkowania kodów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów 

w przypadku wszystkich projektów realizowanych w uczelni dokonują kierownicy projektów. 

Na koniec roku sprawozdawczego pracownicy odpowiednich działów Kwestury UJ 

sporządzają zbiorcze zestawienie wydatków strukturalnych celem ujęcia ich w ewidencji 

księgowej. Roczne sprawozdanie Rb-WS sporządzane jest na podstawie zapisów na kontach 

pozabilansowych 920 (zgodnie z kodami klasyfikacji wydatków strukturalnych).”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 
 

 
 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


